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Nr 4.
Ankom till riksdagens kansli den 20 februari 1932 kl. 11 f. m.

Första kammurens första tillfälliga utskotts utlåtande nr 4, i an
ledning av väckt motion örn krigens och militärväsendets 
djupliggande orsaker.

I en inom första kammaren väckt och till dess första tillfälliga utskott 
för behandling hänvisad motion, nr 215, har herr Lindhagen hemställt,

att riksdagen ville anhålla, att Kungl. Majit måtte:
1) vid överväganden i avrustningsfrågan och regeringens internationella 

politik i övrigt allvarligt beakta de djupliggande orsakerna till krigen och 
militärväsendet;

21 giva försvarskommissionen föreskrift att ägna en ingående uppmärk
samhet åt denna försummade sida i förs var sproblemet;

3) instruera sina ombud vid regeringarnas rustningsminskningskonferens 
i Genéve att påkalla konferensens uppmärksamhet på det förenämnda 
ämnet.

I avseende å motiveringen får utskottet hänvisa till motionen.
Vad motionären i motionens hemställan under 1) J^rkat kan utskottet Utskottet. 

för sin del icke tillstyrka, då det nämligen torde kunna förväntas, att rege
ringen, även utan att riksdagen på sätt motionären ifrågasatt avlater skri
velse i ämnet till Kungl. Majit, ägnar de av motionären framhållna syn- • 
punkterna den uppmärksamhet de må förtjäna.

Det av motionären under 2) gjorda yrkandet torde i den mån det berör 
de frågor, 1930 års försvarskommission har att handlägga, bliva föremål 
för utredning av nämnda kommission. Någon riksdagens skrivelse i syfte 
att understryka vikten av utredningen i de i motionen berörda avseenden 
synes icke påkallad.

Vad slutligen angår det av motionären under 3) gjorda yrkandet finner 
sig utskottet icke kunna tillstyrka detsamma.

Under åberopande av vad sålunda anförts får utskottet hemställa,

att förevarande motion icke måtte till någon första kam
marens åtgärd föranleda.

Stockholm den 20 februari 1932.
På utskottets vägnar:

RUBEN WAGNSSON.

Närvarande: se utlåtandet nr 3.


